Heladeras, cocinas, Televisores, Aires Acondicionados, Equipos 

de Sonido, Mobiliario, etc. : VALOR: Gs. 35.000.000.- IV) 

DINERO EFECTIVO: Cajas y Bancos: Gs. 45.000.000.- TOTAL 
r 

ACTIVO: 5.020.500.000.- PASIVO: ---- - PATRIMONIO NETO . Gs. 
\ 

. . 
, 

5.020.500.000.- SON: CINCO MIL VEINTE MILLONES QUINIENTOS MIL 

GUARANIES.- Queda así formalizada la D~clarcón de Bienes y 

Rentas del Doctor FEDERICO ANTONIO ZAYAS CHIRIFE.- LEO esta 

Escritura al otorgante, de quien recibí personalmente su 
\ - 

manifestació:r{ de voluntad, se ratifica de sus términos y la